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KOM~ruNALA BRUTTOINVEsTERI NGAR 1967 SAMT PROGNOs FÖR 19681 ) 

Municipal gross investments during 1967 and foraeast for 1968 

SCB insamlar tre gånger om året uppgift er rörande bruttoin­
vesteringar från samtliga kommuner och landsting . Från och 
med år 1967 insamlas dessutom motsvarande uppgifter från 
samtliga kommunalförbund. Här redovisade uppgifter ingår i 
den s.k. septemberenkäten, som är av betydelse för national­
räkenskaperna och konjunkturbedömningen. Data från kommun­
ägda före t ag , som drivs som aktiebolag , ekonomiska föreningar 
och stiftelser, ingår icke bland dessa uppg ifter. 'r ill novem­
berenkäten insamlas emellertid uppgifter rörande dylika före­
tag . 

Enkätsvaren skulle vara SCB tillhanda i början av september 
1967, varför uppgifterna för år 1967 icke bygger på defini­
tiva bokslut utan på av uppgiftslämnarna beräknade värden. 
Resultatet för år 1968 får anses som preliminärt, då arbetet 
med uppgiftslämnandet i regel föregår den egentliga budget­
behandlingen i bl.a. kommunens styrelse och fullmäktige. 

SCB har icke lyckats få in uppgifter från samtliga kommuner. 
I början av oktober saknades uppgifter från 8 städer och 27 
landskommuner. Eftersom detta bortfall får anses skäligen 
betydelselöst, har svar från resterande uppgiftslämnare icke 
avvaktats. Resultatet av enkäten redovisas i tab. 1-2. Plane­
rade investeringar anges i vid redovisningstillfället gällan­
de priser. 

Tab. l utgör en redovisning av kommunernas och landstingens 
bruttoinvesteringar under åren 1967 och 1968 fördelade efter 
utgiftsslag. I tabellen lämnas även uppgift om förändringar 
i förhållande till närmast föregående prognos, den s.k. mars­
enkäten. 

Tab. 2 utgör en sammanställning av bruttoinvesteringarna inom 
de tre storstadsområdena m.m. Uppgifter avseende landsting 
ingår ej här. Även i denna tabell lämnas uppgift om förändring 

l)Någ on ytterligare publicering av innehållet i detta SM 
planeras ej av SCB. 
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sedan marsenkäten. Beträffande indelningen i storstadsområden 
hänvisas till s tatistiska meddelanden (Be 1967:10). 

Kommunalförbundens bruttoinvesteringar under åren 1967 och 
1968 har berrucnats till 98 respektive 118 miljoner kronor. 
Nämnda belopp ingår icke i tabellerna l och 2. 

Swedish- English Vocabulary 

Anskaffning 

Beräknade värden 

Bruttoinvesteringar 

Fastigheter och anläggningar 

Förändring 

Inventarier 

Kommuner 

Köpingar 

Landskommuner 

Landsting 

Maskiner 

Nybyggnads- och anläggnings­
arbeten 

Prognos 

storstadsområden 

s täder 

Underhåll av fastigheter 
och anläggningar 

Purehas e 

Estimated valnes 

Gross investments 

Real estate 

C hang e 

Equipment 

Municipal i ties 

Boroughs 

Rural distriots 

County Concils 

Machinar y 

Investments in real estate 
(newbuilt homes, cons tructions 
etc.) 

Foraeast 

Hetropolitan areas 

Towns 

rr.aintenance of real estate 



Tab. l. BRUTTOINVEsTERINGAR AVSEENDE KOMMUNER OCH LANDsTING UNDER 
ÅREN 1967 OCH 1968 
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Gross investments of municipalities and county councils during 1967 and 1968 

Utgiftsslag/ 
Kommunkategori 

Nybyggnads- och anläggnings­
arbeten 

Landskommuner 
Köp i ngar 
s täder 
Landsting 

Summa 
Därav kommuner 

Underhåll av fastigheter och 
anläggningar 

Landskommuner 
Köpingar 
städer 
Landsting 

Summa 
Därav kommuner 

Anskaffning av maskiner, 
inventarier m.m. 

Landskommuner 
Köpingar 
städer 
Lands t ing 

Summa 
Därav kommuner 

Underhåll av maskiner, 
inventarier m.m. 

Landskommuner 
Köpingar 
s täder 
Landsting 

Summa 
Därav kommuner 

Brut toinvesteringar total t 

Landskommuner 
Köpingar 
städer 
Landsting 

Summa 
Därav kommuner 

Bruttoinvesteringar, 
Beräknade värden för 
är 1967 
i mars 
1967 

1080,1 
276,5 

3167,6 
916,5 

5440,7 
4524,2 

110,8 
49,2 

570,9 
35,3 

766 ,2 
730,9 

56,5 
25,0 

348,4 
198,3 
628,2 
429,9 

18,9 
8,2 

14 7,6 
31,1 

205,8 
174,7 

1266,3 
358,9 

4234,5 
1181,2 
7040,9 
5859,7 

i septem­
ber 1967 

1050,6 
275,4 

3062,3 
863,0 

5251,3 
4388,3 

110,1 
48,1 

560,0 
35,2 

753,4 
718,2 

63,6 
27,8 

349,2 
184,3 
624,9 
440,6 

17,2 
7,3 

145,9 
32,7 

203,1 
170,4 

1241,6 
358,6 

4117,3 
1115,2 
6832,7 
5717,5 

milj. kr. 
Föränd­
ring mars/ 
september 

29,5 
1,1 

- 105,3 
- 53,5 

189,4 
- 135,9 

0,7 
1,1 

10,9 
0,1 

12,8 
12,7 

+ 7 ,l 
+ 2,8 
+ o,8 

14 ,o 
3,3 

+ 10,7 

1,7 
0,9 
1,7 

+ 1,6 
2,7 
4,3 

24 '7 
0,3 

- 117,2 
66,0 

- 208,2 
- 142,2 

Prognos 
för år 
1968 

1167,2 
290,0 

3472,3 
987,9 

5917,4 
4929,5 

113,9 
49,6 

595,0 
42,1 

800,6 
758,5 

49,1 
24,8 

370,3 
215,4 
659,6 
444,2 

18,2 
7, 9 

161,5 
35,8 

223,4 
187,6 

1348,4 
372,3 

4599 ,l 
1281,2 
7601 ,o 
6319,8 



Tab. 2. BRUTTOINVEsTERINGAR I NOl DE TRE STORSTADSOERÅDENA 1<1 . !5 . UNDER 
ÅREN 1967 OCH 1968 
Gross investments of the three metropolitan areas during 1967 and 1968 

Bruttoinvesteringar, milj. kr. 
storstadsamråden m.m. Beräknade värden för Föränd-

år 1267 ring mars/ 
i mars i septem- september 
1267 ber 1267 

st or-s t ookholm 1352,2 1304,8 - 47,4 
Stor-Göteborg 765,4 724,3 - 41,1 
Malmö-Lund-regionen 318,9 325,6 + 6,7 

Summa 2436,5 2354,7 81,8 

s t örre kommuner1) 1671,9 1583,2 - 88,7 
övriga kommuner 1751,3 1779,6 + 28,3 

Samtliga 
kommuner 5859,7 5717,5 - 142,2 
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Prognos 
för år 
1968 

1508,8 

872,3 

333,1 
2714,2 

1711,7 
1893,9 

6319,8 

l)Avser samtliga kommuner med minst 20 000 invånare med undantag för sådana 
s om ingår i storstadsområden. 


